[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.12.2016   № 140
р.п. Советское

Об отмене постановления администрации Советского муниципального образования от 26.11.2015 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы в Советском муниципальном образовании»»
Согласно решению Совета депутатов Советского муниципального образования от 02.12.2015 № 122 «О передаче части полномочий, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на исполнение органам местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района от 26.11.2015 года № 184 « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016 – 2020 годы в Советском муниципальном образовании».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования

                  С.В. Байрак
Дьяконова Е.В.

6-12-38